
Maminko! Tatínku! 

 Zveme Vás do příjemného prostředí rodinné poradny  

    na malé povídání o  Vás 

 

Při šálku čaje či kávy si budeme povídat o zdárném vývoji a výchově 
vašeho dítěte, o potřebách dítěte, adaptaci, o jeho problémech, o 
období vzdoru, motivace k učení. Je možno se zaměřit i na 
partnerské vztahy, rodičovství, vaše osobní potřeby a náročné 
situace v životě. 

 

Vaše účast může být  

� individuální- jste vítáni sami nebo s partnerem. Přijďte se 

vypovídat, poradit se, naslouchat. Můžete přivést i vaše děti. 

�  ve skupině maminek-přijďte se svými kamarádkami nebo i 

sama, abyste poznala jiné maminky a sdílela s nimi podobné 

problémy 

�  ve skupině rodičů-přiveďte známé rodičovské páry nebo přijďte 

si povídat mezi nás, rodiče 

 

Při vašem zájmu se ozvěte 

na telefon 6O6 342 131 nebo e-mail m.plevova@seznam.cz 

Poradnu najdete v klidném prostředí v Brně Židenicích Mrkosova 35 

Psychoprofi s.r.o. 

www.psychoprofi.cz 

Mgr. Marie Plevová 


